

# EdiVent AB

559078-1752

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Eduard Galaguckij, Styrelseledamot  
2022-09-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet med tillhörande markarbeten och ventilationsarbete samt el och vvs installationer inom om-, till-, och nybyggnationer.

### Flerårsöversikt

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31	2018-01-01 - 2018-12-31
Nettoomsättning	27 614 108	16 891 935	28 274 714	11 735 099
Resultat efter finansiella poster	3 597 394	1 541 662	4 045 533	1 686 718
Soliditet (%)	74	77	71	42

Bolagets nettoomsättningen har ökat med anledning av att bolagets kunder hade fördubblat montörer på sina projekt som leder till ett ökat behov av bolagets tjänster

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	3 597 201	1 083 217	4 730 418
Balanseras i ny räkning		1 083 217	-1 083 217	0
Årets resultat			2 856 331	2 856 331
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 680 418</b>	<b>2 856 331</b>	<b>7 586 749</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	4 680 418
Årets resultat	2 856 331
<b>Summa</b>	<b>7 536 749</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	7 536 749
<b>Summa</b>	<b>7 536 749</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		27 614 108	16 891 935
Övriga rörelseintäkter		310 946	237 929
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>27 925 054</b>	<b>17 129 864</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 127 540	0
Handelsvaror		0	-1 544 356
Övriga externa kostnader		-1 917 443	-930 662
Personalkostnader	2	-20 240 026	-13 075 133
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 332	-15 324
Övriga rörelsekostnader		-22 026	-16 544
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-24 322 367</b>	<b>-15 582 019</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 602 687</b>	<b>1 547 845</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 293	-6 183
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 293</b>	<b>-6 183</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 597 394</b>	<b>1 541 662</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-156 628
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-156 628</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 597 394</b>	<b>1 385 034</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-741 063	-301 817
<b>Årets resultat</b>		<b>2 856 331</b>	<b>1 083 217</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 678	46 010
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 678</b>	<b>46 010</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>30 678</b>	<b>46 010</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 977 516	339 050
Övriga fordringar		301 690	58 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 626 554	68 726
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 905 760</b>	<b>466 707</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		8 340 546	7 552 266
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>8 340 546</b>	<b>7 552 266</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>12 246 306</b>	<b>8 018 973</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>12 276 984</b>	<b>8 064 983</b>

# Balansräkning

	Not 1	2021-12-31	2020-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 680 418	3 597 201
Årets resultat		2 856 331	1 083 217
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 536 749</b>	<b>4 680 418</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 586 749</b>	<b>4 730 418</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 908 134	1 908 134
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 908 134</b>	<b>1 908 134</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		229 332	246 499
Skatteskulder		247 807	518 302
Övriga skulder		987 137	520 903
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 317 825	140 727
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 782 101</b>	<b>1 426 431</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>12 276 984</b>	<b>8 064 983</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Medelantal anställda under året	37,0	21,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>		
Ingående anskaffningsvärden	76 658	76 658
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>76 658</b>	<b>76 658</b>
<b>Avskrivningar</b>		
Ingående avskrivningar	-30 648	-15 324
Årets avskrivningar	-15 332	-15 324
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-45 980</b>	<b>-30 648</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 678</b>	<b>46 010</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för EdiVent AB, 559078-1752  
Avseende räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31

Elektroniskt underskriven  
Stockholm

Eduard Galaguckij  
Eduard Galaguckij  
Styrelseledamot  
2022-09-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-09-27

Patrik Ekenberg  
Patrik Ekenberg  
Auktoriserad revisor  
Moore Allegretto AB
